REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KLOS
ZYRA E URBANISTIKES DHE ZHVILLIMIT TERRITORIT

Klosme 24 / {Z./2018
CERTIFIKATE MARRJE NE DOREZIM OBJEKTI
PER MARRJE PERFUNDIMTARE NE DOREZIM TE PUNIMEVE PER OBJEKTIN

“Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare “Ramiz Kadiu” Bejn, Klos”

Mbahet sot me date Q_G/ A2 /2018 ne Bashkine Klos per marrjen perfundimtare ne dorezim te
punimeve per objektin:

“Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare “Ramiz Kadiu” Bejn, Klos”

Ne mbeshtetje te Urdherit te Brendshem Nr. L 1§ dt 2l / A2 12018, Nr32 [ YiProt te kryetarit
te Bashkise Klos z.Basir Cupa, per ngritjen e grupit te punes per marrjen perfundimtare ne dorezim te
objektit, ku grupi I punes perbehet si me poshte:
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Kontraktori i objektit eshte subjekti “REGLI”Sh.p.k me perfaqesues Z.Njazi Prengi.

Data e lidhjes se kontrates dt 07.08.2017

Punimet ne objekt kane filluar me date 07.08.2017

Afati i perfundimit te punimeve sipas kontrates me shtesat 68 dite

Perfundimii punimeve sipas faktit eshte bere me dt 13.10.2017

Data e kryerjes se kolaudimit per objektin eshte fillimi dt 27/10/2017 perfundimi dt 31/10/2017

im te objektit, kontrolloi te gjithe dokumentacionin
imit Bashkia Klos i cili ishte firmosur dhe vulosur
\ 1 dhe nga mbikqyresi i punimeve subjekti

Grupi i punes per marrjen Perfundimtare ne dore




“XH & Miler”sh.p.k Ing. Xhuljeta Duro, beri kontrollin vizual ku konstatoi:

I Dokumentacioni teknik eshte perbere nga:
1 .Kontrata, Licencat
2.Preventivi, Preventivi oferte, Grafiku i punimeve
3.Proces Verbale Fillimi Perfundimi etj
4.Situacioni Perfundimtare
5.Akt Kolaudim
6.Urdher i marrjes perfundimtare ne dorezim

Pasi kontrolluam ne menyre vizuale ne vend objektin dhe dokumentacionin e punimeve te kryera nga

kontraktori, rezultoj se:
Dokumentacioni eshte mbajtur ne rregull dhe punimet ne objekt jane bere sipas specifikimeve teknike,

pasyqruar dhe ne situacionin perfundimtare dhe jane ne gjendje te mire teknike te pranueshme per tu
marre ne dorezim perfudnimisht nga komisioni i ngritur per kete qellim.

Ne mbeshtetje te kontrates dt 07/08/2017 mbahet Certifikata e marrjes Perfudnimtare ne dorezim te
objektit:
“Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare “Ramiz Kadiu” Bejn, Klos”

Ky akt marrje ne dorezim mbahet ne 3 kopje, ku nje kopje Kontraktori i Punimeve, nje kopje zyra e
Finances, nje kopje bashkelidhet ne dosje, Zyra e Urbanistikes dhe Zhvillimit te Territorit Bashkia

Klos.
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